



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

U56C ApS

CVR-nr. 42 12 78 92

Årsrapport

1. Januar 2025 - 31. december 2025

Ulspilsager 56C

2791 Dragør

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Dragør, den 5. marts 2026

Dirigent

Mette Møller Jørgensen

Selskabsoplysninger

U56C ApS

Ulsøvej 56C
2791 Dragør

Direktion

Mette Møller Jørgensen

Revisor

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 164.003 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.172.905 og en egenkapital på kr. 2.119.450.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2025

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjenste	<u>-6.625</u>	<u>-6.600</u>
Driftsresultat	<u>-6.625</u>	<u>-6.600</u>
1 Øvrige finansielle indtægter	228.735	187.890
1 Finansielle omkostninger	-11.850	-1.809
Resultat før skat	<u>210.260</u>	<u>179.481</u>
2 Skat af årets resultat	-46.257	-24.580
Årets resultat	<u><u>164.003</u></u>	<u><u>154.901</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	164.003	154.901
	<u><u>164.003</u></u>	<u><u>154.901</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	2025	2024
	kr.	kr.
3 Værdipapirer	<u>2.166.742</u>	<u>1.959.339</u>
Likvide beholdninger	<u>6.163</u>	<u>24.924</u>
Omsætningsaktiver	<u>2.172.905</u>	<u>1.984.263</u>
Aktiver	<u><u>2.172.905</u></u>	<u><u>1.984.263</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	2025	2024
	kr.	kr.
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.915.447	1.760.547
Årets resultat	164.003	154.901
Egenkapital	<u>2.119.450</u>	<u>1.955.448</u>
Selskabsskat	44.640	22.215
Anden gæld	8.815	6.600
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>53.455</u>	<u>28.815</u>
Gældsforpligtelser	<u>53.455</u>	<u>28.815</u>
Passiver	<u>2.172.905</u>	<u>1.984.263</u>

Noter

Pantsætninger og sikkerheder
 Eventualposter mv.
 Personaleomkostninger

4
 5
 6

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Finansielle poster		
Øvrige finansielle indtægter	228.735	187.890
Finansielle omkostninger	-11.850	-1.809
I alt	<u>216.885</u>	<u>186.081</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.257	24.580
Ændring af udskudt skat	0	0
I alt	<u>46.257</u>	<u>24.580</u>
3 Dagsværdi indregning		
	Årets ændring af dagsværdien, indregnet direkte i resultatopgørelsen	Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	215.361	2.166.742
4 Pantsætninger og sikkerheder		
Ingen pantsætninger eller afgivet sikkerheder.		
5 Eventualposter mv.		
Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.		
6 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>